
 

                       

Главное управление 

по государственному надзору 

Удмуртской Республики 

 Удмурт Элькунысь 

кун чаклэтъя валтӥсь 

кивалтонни 

 
 

 ПРИКАЗ 

 

«14» марта 2023 года                                                                                                          № 36   

г. Ижевск 
 

о продлении срока действия лицензии 

на осуществление предпринимательской 

деятельности по управлению 

многоквартирными домами 

 

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 04.05.2011г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», 

постановлением Правительства РФ от 28.10.2014 N 1110 "О лицензировании 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами", актом 

оценки № 66 от 13 марта 2023 г. в отношении общества с ограниченной ответственностью 

«Апогей плюс» ИНН 1837003312, ОГРН 1071837001004, проведенной на основании 

заявления лицензиата,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Продлить до 01 июня 2028 года срок действия лицензии на осуществление 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами                   

№ 018-000034 от 29.04.2015 г., предоставленной обществу с ограниченной 

ответственностью «Апогей плюс», ИНН 1837003312, ОГРН 1071837001004.  

Место нахождения лицензиата: 427625, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. 

Пехтина, д.6. 

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности: определены в 

реестре лицензий Удмуртской Республики на осуществление предпринимательской 

деятельности по управлению многоквартирными домами, размещенном в государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (www.dom.gosuslugi.ru.) 

 

 

 

 

Первый заместитель начальника  

Главного управления по государственному 

надзору Удмуртской Республики –  

главный государственный жилищный  

инспектор Удмуртской Республики                                                                              Р.Ф. Зиганшин 

 


